
REVĪZIJAS PALĀTA

Īpašais ziņojums 27/2022:  
“ES atbalsts pārrobežu sadarbībai ar kaimiņvalstīm: vērtīgs atbalsts, bet īstenošana tika uzsākta ļoti 

vēlu, un ir jārisina koordinācijas problēmas” 

(2022/C 474/13)

Eiropas Revīzijas palāta ir publicējusi īpašo ziņojumu 27/2022 “ES atbalsts pārrobežu sadarbībai ar kaimiņvalstīm: vērtīgs 
atbalsts, bet īstenošana tika uzsākta ļoti vēlu, un ir jārisina koordinācijas problēmas”.

Ziņojumu var tieši skatīt vai lejupielādēt Eiropas Revīzijas palātas tīmekļa vietnē https://www.eca.europa.eu/lv/Pages/ 
DocItem.aspx?did=62741

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 474/52 14.12.2022.  

https://www.eca.europa.eu/lv/Pages/DocItem.aspx?did=62741
https://www.eca.europa.eu/lv/Pages/DocItem.aspx?did=62741

	Īpašais ziņojums 27/2022: ES atbalsts pārrobežu sadarbībai ar kaimiņvalstīm: vērtīgs atbalsts, bet īstenošana tika uzsākta ļoti vēlu, un ir jārisina koordinācijas problēmas 2022/C 474/13

